Gabinete do Senador Romário

Ofício nº 145/2024 - GSROMARI Brasília, 3 de outubro de 2024

Senhor Secretário,

Em função da substituição do nome do convidado que representará o

Órgão junto à CPIMJAE, solicito a retirada do requerimento 122/2024 – CPIMJAE, de

minha autoria, que “Convida MARCELO ALVES DA SILVA, Superintendente de

Fiscalização da Agência Nacional de Telecomunicações (ANATEL)”.

Atenciosamente,

Senador Romário
(PL - RJ)

Relator da CPI da Manipulação de Jogos e Apostas Esportivas

S
F

/
2

4
5

3
0

.
6

3
1

1
1

-
5

0

(
L

e
x
E

d
it
)